ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA-TOMADA

DE PREÇOS Nº002/2021

  O Município de José da Penha torna público para ciência dos interessados que dará

prosseguimento ao Processo Licitatório Tomada de Preços nº 002/2021, cujo objeto Contratação da prestação

de serviços de reforma da Unidade Básica de Saúde no Sítio Ema, Zona Rural do Município de José da Penha-

RN, realizando sessão pública de abertura do envelope de proposta da empresa habilitada, no dia 23/08/2021 às

08:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de José da Penha-PN. Comissão Permanente de

Licitação de José da Penha.

José da Penha/RN, 18/08/2021

_____________________________

Francisco de Assis Paulino e Silva

Presidente CPL